NEWS RELEASE

千葉興業銀行

平成28年11月25日

県内初!

READYFOR株式会社と業務提携に関する契約を締結

~ クラウドファンディングサービスのご紹介を開始 ~

株式会社 千葉興業銀行(頭取 青柳 俊一)は、READYFOR株式会社(代表取締役 米良 はるか(以下、同社))と本日付で業務提携に関する契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

同社の運営するクラウドファンディングサイト「Readyfor」は、これまでに 5,200 件を超えるプロジェクトの資金調達を行い、日本最多の 21.5 万人を超える支援者から 30 億円以上の支援金調達実績があります。

本提携により、当行はお客さまに新たな資金調達手法であるクラウドファンディングをご紹介し、 事業成長の機会創出、販路拡大等の支援を行ってまいります。

当行は、引き続き「コンサルティング・バンクの確立」実現を目指し、外部機関との連携強化等による地域経済の発展、ならびに地方創生への貢献に寄与してまいります。

- ※クラウドファンディングとは、金融とITが融合した金融テクノロジー(フィンテック)の 一 分野で、プロジェクト実行者がインターネットを通じて、不特定多数の方々(=Crowd)から資金を調達する(=Funding)仕組みのことです。
- 1. 取扱開始日 平成28年11月25日(金)よりお申し込み受付いたします。

2・提携先の概要

商号	READYFOR株式会社
代表者	代表取締役 米良 はるか
所在地	東京都文京区本郷 5-3 3-1 0 IKB本郷ビル 3 階
主な業務内容	クラウドファンディングサービス「Readyfor」の運営

以上